Resolução Nº 04/2022 – IEPREV

O Presidente e a Vice-Presidente do Instituto de Estudos Previdenciários –

IEPREV – Núcleo de Pesquisa e Defesa dos Direitos Sociais, inscrito no CNPJ:

19.431.896/0001-91, entidade sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições

regulamentares, RESOLVEM, neste ato, nomear como Diretor Regional do

IEPREV no Estado de Minas Gerais, Farlandes de Almeida Guimarães

Júnior portador da OAB/MG 150.737, ficam também, nomeados neste ato os

seguintes Membros da Diretoria Regional do IEPREV no Estado de Minas

Gerais:

 Amanda Michelle Faria Araujo Mapa (OAB/MG 122.758)

 Isabel Cristina Ligeiro (OAB/MG 43.652)

 Leandro de Oliveira Marotta (OAB/MG 158.110)

 Raquel Candida Roque dos Santos (OAB/MG 134.440)

 Sarah de Jesus Almeida (OAB/MG 189.947)

 Viviane Rosália Silva Gamarano Catugy (OAB/MG 120.486)

Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Belo Horizonte, 17 de março de 2022.